_______________________________
(руководителю государственного органа
_______________________________
исполнительной власти Республики Марий Эл)
___________________________
(Фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]от_____________________________
_______________________________
(фамилия, имя, отчество, замещаемая должность)

З А Я В Л Е Н И Е
о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

	Прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией________________________
______________________________________________________________
(наименование некоммерческой организации, юридический адрес)
	Прошу рассмотреть заявление на заседании Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Марий Эл Министерства государственного имущества Республики Марий Эл и урегулированию конфликта интересов без моего участия / в моем присутствии (нужное подчеркнуть).

«__» ___________ 20__г. _____________________ _________________
                                   (подпись лица, направляющего заявление)    (расшифровка подписи)